2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.06.2017  №  757-П

[bookmark: _GoBack]         г. Заречный

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 12.12.2016 № 1638-П

     В соответствии со статьей 9, с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Заречный, на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 12.12.2016 № 1638-П «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный», следующие изменения:
1.1. в пункте 10 главы 3 абзац первый изложить в следующей редакции:

«10. Для группировки расходов местного бюджета на реализацию муниципальной программы городского округа Заречный «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городском округе Заречный до 2020 года», утвержденной постановлением администрации городского округа Заречный от 05.06.2017 № 633-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городском округе Заречный до 2020 года», применяются следующие целевые статьи:»;

1.2. в приложении № 1:

1) дополнить строками 49-2, 128-1, 128-2 следующего содержания:

«49-2. «03007R4620 «Осуществление государственного полномочия Свердловской области в соответствии с Законом Свердловской области           «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в части компенсации отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме»;
«128-1 «0710420000 «Поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории городского округа Заречный»;
«128-2 «0710448Г00 «Субсидии на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»;

2) строку 49-1 признать утратившей силу.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Финансового управления администрации городского округа Заречный Е.Н. Жаринову.
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

И.о. Главы
городского округа Заречный                                                                 В.В. Потапов